
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
21.02. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
81 

 
Про визнання такими, що втратили чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 26.07.2022 № 327 та від 26.07.2022       
№ 328 
 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку з втратою актуальності та з метою упорядкування 

розпоряджень голови обласної державної адміністрації, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 26.07.2022 № 327 «Про створення обласної робочої 

групи з відпрацювання плану реагування на факти захоплень структурних 

підрозділів підприємств енергетичного комплексу Запорізької області» та від 

26.07.2022 № 328 «Про створення обласної робочої групи з відпрацювання 

механізму компенсації витрат за комунальні послуги та енергоносії                         

КП «Міжнародний аеропорт Запоріжжя»». 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 
 
 

 
 
 
 
   

 


